
    Kupní smlouva dle zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 
Jméno a příjmení/ firma:  Jiří Slavíček 
Trvalé bydliště/sídlo:   Rasošky 213, 55221 
Datum narození/IČO:   69884986 
 
Kupující:     
Jméno a příjmení/firma:  Město Semily 
Trvalé bydliště/sídlo:                                  Husova 82,  Semily 51301 
Datum narození/IČO:                                 00276111  
společně též jako „smluvní strany“ 
uzavřely dne  8.3.2022 za podmínek dále dohodnutých, tuto kupní smlouvu: 
 

II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního vozidla tak, jak je 
popsáno v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 
tohoto vozidla. 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného vozidla: 
 

a) Tovární značka   Dacia  
b) Typ/model:   Dokker 
c) Číslo karoserie(VIN):  xxxxxxxxxxxxxx 
d) Typ motoru:   1.2 TCI 85kW 
e) Počet najetých km:  122352 
f) STK platná do:    březen 2024 
g) Výbava:   ABS, servo, centrál na DO, radio, el.okna + zrcátka, palubní 

počítač, tempomat,  klimatIizace, parksenzory, mlhovky, hagusy, alu kola 
 

 
             IV. 

 
Kupní cena 

1) Cena vozidla specifikovaného v čl. III této smlouvy 

Cena                               159000,-- Kč 

                                  

Cena celkem                             159000,-- Kč 

 
Cena 159000,-- Kč bude převedena na účet nejdéle do 15.3.2022. 
č.ú.: xxxxxxxxxxxx 
 



 
 
  

Přechod vlastnického práva 
 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a předání vozidla. 
 

VI. 
Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 

 
1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 

vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se stavem vozidla, který 
odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí. To nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za vady stanovené zákonem.  

 
 

2) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na 
které by kupujícího neupozornil. 
 

3) Na vozidlo je poskytnuta doživotní záruka původu vozu. 
 

4) S vozidlem přebírá      2 ks klíče. 
 

5) Na mechanické části motoru (nevztahuje se na díly podléhající opotřebení) je poskytnuta 
záruka 12 měsíců nebo najetí 10000km za předpokladu včasného informování abnormalit 
(zvuky z motoru, únik kapalin, atd...) 

 
 

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva byla uzavřena ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží jeden 

stejnopis a prodávající po dvou stejnopisech. 
2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 

 
 
 
 
 
 
V Rasoškách dne 8.3.2022  
 
 
 
 ………………………………………      ………………………………………… 
              prodávající           kupující 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předávací protokol 

  
Vozidlo  Dacia Dokker karoserie vin: xxxxxxxxxxxxx 

převzato kupujícím dne ………………………..v Rasoškách 
 
  
  
………………………………………………      …………………………………………… 
             prodávající             kupující 
 
 
 

    


